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سریال »بوم و بانو« به کارگردانی سعیدسلطانی 
یکی از سریال‌های جدید تلویزیون بوده که از نیمه 
شهریور روی آنتن شبکه دو رفته است. سلطانی 
کارگردان سه‌گانه »ستایش«، قبلًا هم با ساخت 
سریال‌هایی مانند »پس از باران«، »خانه‌ای در 
تاریکی« و »سال‌های برف و بنفشه«، سابقه 
تولید سریال‌های تاریخی را داشته و سال 98 
پس از چند سال، بار دیگر اثری تاریخی را جلوی 
دوربین برد که اکنون به پخش رسیده است.‌ قصه 
این سریال که در زمان پهلوی اول روایت می‌شود 
با عشق یک دختر و پسر جوان آغاز شده و ظاهراً 

قرار است با ماجرای عاشقانه دیگری ادامه یابد.
 شروع خوب با یک عشق ناکام

سریال »بوم و بانو« در قسمت اول شروع 
خوبی داشت. داستان با ماجرای علاقه »مرجان« 
و »روزبه« به یکدیگر و مخالفت شدید پدر 
»مرجان« با ازدواج آن‌ها آغاز شد. کشته شدن 
»روزبه« به طور اتفاقی و بی‌تقصیر نبودن تیمسار 
»افشار« پدر دختر در این اتفاق، شروع جالبی را 
برای سریال رقم زد. تعدادی از شخصیت‌ها در 
قسمت اول معرفی و چند شخصیت مهم قصه 
نیز با ادامه داستان در قسمت‌های بعدی وارد 
سریال شدند. گفتیم »بوم و بانو« شروع مناسب 
و کنجکاوکننده‌ای داشت، اما در ادامه به کندی 
پیش رفت و شاهد اتفاقات کمتری بودیم؛ به 
طوری که پس از گذشت 5 قسمت از سریال، به 

نظر می‌رسد هنوز قصه اصلی آغاز نشده است.
ظاهراً ماجرای اصلی مربوط به »ماهور« دختر 
دیگر تیمسار و آشنایی او با یک نقاش ماهر است 
که داستان در 3-2 قسمت گذشته بیشتر به 
مقدمه‌چینی برای آن پرداخته و مخاطب را درگیر 
خودش نکرده است. آن طور که پیداست، ارتباط 
تیمسار »افشار« با مرگ »روزبه« هم در قسمت 
اول تمام نشده و قرار است در ادامه همراه با قصه 
اصلی سریال جریان داشته باشد؛ اما این موضوع 
هم فعلًا به حاشیه رفته و تا به حال تمرکز داستان 
بیشتر روی بازگشت »ماهور« از پاریس بوده است. 
اگر این ایراد سریال یعنی روند کند و کم‌اتفاق آن 
برطرف شود، »بوم و بانو« می‌تواند توجه مخاطب 

را به خودش جلب کند.
 پیوند تاریخ با قصه

سریال بوم و بانو در زمان رضاخان 
می‌گذرد و قرار است اتفاقات مهم آن دوره را به 
تصویر بکشد. یکی از مهم‌ترین حوادث مربوط به 
این دوره، وقایع مربوط به کشف حجاب و کشیدن 
چادر از سر زنان است که در این مجموعه به آن 
اشاره شده است. باید صبر کرد و دید در ادامه چه 
اتفاقاتی رخ می‌دهد و اتفاقات سیاسی یا درگیری 
مردم و حکومت بر سر اصول و عقایدشان چطور 
نمایش داده می‌شود، فعلًا وجهه تاریخی سریال 
کم رنگ بوده و بیشتر شاهد روایت ماجراهای 
خانواده تیمسار »افشار« بوده‌ایم. اگر قصه 
»بوم‌وبانو« با حوادث تاریخ مربوط به دوره پهلوی 
اول به خوبی پیوند بخورد، می‌تواند در جذابیت 
داستان تأثیر مهمی داشته باشد. از لحاظ بصری، 
فضاسازی و پوشش بازیگران مناسب بوده و تا 
حدی مخاطب را به حال‌وهوای آن دوران برده 

است.
 انتخاب خوب بازیگران

مسعود رایگان در نقش تیمسار 
»افشار« بهنام تشکر در نقش سرهنگ »سپنتا« 
دیبازاهدی در نقش »ماهور« و مهدی احمدی 
در نقش استاد »حافی«، شخصیت‌های اصلی 
قصه هستند که همگی به خوبی از ایفای نقش 
خود برآمده‌اند. از میان این چهره‌ها، دیبا زاهدی 
کم‌تجربه‌ترین و جوان‌ترین بازیگر سریال است 
که در نقش دختر فرنگ‌رفته، اما بسیار متواضع 
و مهربان داستان بازی خوبی داشته و برای این 
نقش انتخاب مناسبی بوده است. رایگان موفق 
شده جدیت یک شخصیت نظامی را به نمایش 
بگذارد و تشکر هم که با گریم متفاوتی در سریال 
دیده می‌شود، نقش سرهنگ »سپنتا« را که 
شخصیت مرموز داستان است، به خوبی ایفا کرده 
است. مهدی احمدی میان علاقه‌مندان به سینما 
با »شب‌های روشن« به کارگردانی مؤتمن و نقش 
آن استاد دانشگاهِ آرام و عاشق‌پیشه شناخته 
می‌شود. او در این سریال هم نقش یک نقاش 
چیره‌دست را بازی می‌کند که به واسطه نقاشی 
پرتره »ماهور« با او آشنا می‌شود. احمدی با نقش 
شخصیت‌های هنرمندی که از هیاهوی اجتماع 
به تنهایی خود پناه برده‌اند، تناسب دارد و انتخاب 
خوبی برای شخصیت استاد »حافی« بوده است.

نقد

اختلاف برسرتوفیق یک فیلم

 عدم شفافیت داده‌های فروش »تنت« 
در گیشه، خشم استودیوها را برانگیخت

کمپانی سازنده »تنت« فیلم جدید 
»کریستوفرنولان«، در ارائه آمار فروش 
فیلم با شفافیت عمل نمی‌کند و این موجب 
خشم دست‌اندرکاران سینما شده است. 
افرادی که ارقام درآمدهای باکس آفیسی 
را تحلیل می‌کنند متوجه شده‌اند که به 
طور تعجب‌آوری هیچ شفافیتی در ارتباط 
با ارقام فروش فیلم علمی‌تخیلی ۲۰۰ 
میلیون دلاری کریستوفر نولان یعنی 
»تنت« که آخر هفته قبلی در سینماهای 

آمریکا روی پرده رفت، وجود ندارد.
از وقتی »تنت« نمایش داده شده، 
استودیوی سازنده آن یعنی برادران وارنر با 
دقت مقدار کمی از داده‌های باکس آفیسی 
فیلم را به خبرنگاران و استودیوهای 
رقیب داده است. این در حالی است که 

استودیوها همیشه اطلاعات باکس آفیسی 
را به صورت روزانه و کامل منتشر می‌کنند.
با وجود اینکه نمایش »تنت« از سوم 
سپتامبر آغاز شد، برادران وارنر تا ششم 
سپتامبر سعی کرد تا رسماً اعلام کند که 
این فیلم در آخر هفته اول اکران خود ۲۰ 
میلیون دلار فروخته که نتیجه‌ای متوسط 

برای فیلمی با این اندازه است.
ناظران صنعت فکر می‌کنند استودیو 
منتظر است تا ارقامی بزرگ را برای کل 
آخر هفته منتشر کند و بعد از آن شروع به 

انتشار روزانه ارقام کند.
اما استودیو نگران است که خبرنگاران و 
رقبا نتایج را ناعادلانه تحلیل کنند و بگویند 
»تنت« شکست خورده است. برادران 
وارنر، از خبرنگاران خواسته پس‌زمینه 

ماجرا را هم توصیف کنند و بگویند به 
خاطر بسته بودن بازارهای بزرگ از جمله 
نیویورک و لس‌آنجلس و به خاطر فعالیت 
بقیه سینماها با ظرفیت محدود، از ابتدا 
انتظار می‌رفت اکران »تنت« ضعیف‌تر از 

حالت معمول باشد.

از طرف دیگر، با وجود اینکه عجیب 
است که استودیویی مانند برادران وارنر 
داده‌های فروش فیلم خود را به درستی 
برای پروژه‌ای که شاید عظیم‌ترین فیلم 
سال باشد اعلام نکند، بسیاری از بازیگران 
هالیوودی خواستار موفقیت »تنت« 

هستند. استودیوهای رقیب از نزدیک 
عملکرد این فیلم در دوران پاندمی را تماشا 
می‌کنند چون نتیجه آن نشان می‌دهد 
که در حال حاضر اکران دیگر فیلم‌های 
بلاک‌باستری عظیم می‌تواند ایده خوبی 

باشد یا نه.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 پویش سواد رسانه‌ای
 اجرایی می‌شود

فارس: معاون مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های 
دیجیتال گفت: پویش سواد رسانه‌ای با هدف 
استفاده از ظرفیت‌های مردمی توسط مرکز 
رسانه‌های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برگزار می‌شود. محمدصادق افراسیابی اظهار 
داشت: تحولات جاری و آتی فضای مجازی در 
جهان و در کشور ما، تمام عرصه‌های زیست فردی 
و اجتماعی را تحت تأثیر قرار داده است. وی افزود: 
یکی از حساس‌ترین حوزه‌هایی که تحت‌تأثیر این 
تحول واقع شده، حوزه فرهنگ است. لازم است 

شیوه حکم‌رانی فرهنگی باز تعریف شود.

  معرفی نامزدهای دور اول 
جایزه ادبی »مدیسی« فرانسه

مهر: جایزه ادبی »مدیسی« به‌عنوان یکی از 
معتبرترین جوایز ادبی فرانسه، با انتشار فهرست 
اولیه نامزدهایش، رقابت سال ۲۰۲۰ خود را شروع 
کرد. اعضای هیئت داوران جایزه ادبیات مدیسی 
جمعه یازدهم سپتامبر گرد هم آمدند و مجموعه‌ای 
از رمان‌های فرانسوی و خارجی زبان را به عنوان 

نامزدهای دور اول انتخاب کردند.

 موسیقی نواحی 
چکیده همه موسیقی‌هاست

موسیقی ما: داور و مشاور دبیر جشنواره در بخش 
موسیقی نواحی جشنواره ملی موسیقی جوان 
درخصوص بخش نواحی نکاتی را عنوان کرد. 
مشاور دبیر در بخش موسیقی نواحیِ چهاردهمین 
جشنواره ملی موسیقی جوان درخصوص بخش 
نواحی نکاتی را عنوان کرد. اردلان درباره ارزیابی 
آثار این دوره گفت: روال بنیادینی در ارسال آثار 
در دوره‌های مختلف وجود داشته است که با 
دارایی‌های موسیقی کشور در نواحیِ مختلف 
نسبت دارد. خود آن هم اجزای مهمی را تشکیل 
می‌دهد، مانند تاریخ، فرهنگ و زاد و ولد؛ معانی‌ای 
که در فرهنگ‌های زنده محتوم است. موسیقی 
نواحی ایران، علیرغم مسائل سلبی مانند کم‌شدن 
عرصه اجرا، هنوز شاکله اصلی موسیقی‌ها را 
تشکیل می‌دهد و قابل رجوع است و به حیات خود 
ادامه می‌دهد. بنابراین این موجود زنده، همواره 
تعدادی خواننده و نوازنده ویرتوئوز و آثار با معنا را 
برای شرکت در جشنواره موسیقی جوان تأمین و 

تضمین کرده است.

 »عشق سفید« 
با صدای اردشیر هوشنگی

ایلنا: تک‌آهنگ »عشق سفید« با صدای اردشیر 
هوشنگی منتشر شد. اردشیر هوشنگی یکی از 
پزشکان متخصص کشور است که طی ماه‌های 
اخیر مانند دیگر همکاران خود درگیر مداوای 
بیماران مبتلا به کرونا بوده است. »عشق سفید« 
عنوان تک‌آهنگی است که به تازگی با صدای 
اردشیر هوشنگی منتشر شده است. ترانه‌سرا، 
آهنگ‌ساز و تنظیم‌کننده این اثر اردشیر هوشنگی 
است. گفتنی است هوشنگی یکی از پزشکان 
متخصص کشور است که طی ماه‌های اخیر، مانند 
دیگر همکارانش درگیر مداوای بیماران مبتلا به 

کرونا بوده است.

 فیلم جدید حاتمی‌کیا درباره 
حاج‌قاسم سلیمانی نیست

فارس: برخلاف ادعای مطرح شده، فیلم جدید 
ابراهیم حاتمی‌کیا درباره شهید حاج قاسم 
سلیمانی نیست. در پی برخی زمزمه‌ها در 
فضای مجازی مبنی بر توافق زینب سلیمانی با 
ابراهیم‌حاتمی‌کیا برای شروع نخستین پروژه 
سینمایی درباره حاج قاسم سلیمانی طی چند روز 
آینده، مدیر روابط عمومی سازمان هنری رسانه‌ای 
اوج به این شایعه واکنش نشان داد. علی صدری‌نیا 
در این باره نوشت: برخلاف ادعای مطرح شده، فیلم 
جدید حاتمی‌کیا درباره حاج‌قاسم نیست؛خانم 
سلیمانی هم در این خصوص نه توافقی با ایشان 
داشته‌اند و نه جلوی کارگردانی را گرفته‌اند. وی 
درباره ادعای یک روزنامه‌نگار که گفته بود جلوی 
چند فیلم‌ساز جوان برای پرداختن به موضوع 
شهید سلیمانی توسط خانواده وی گرفته شده 
است، تأکید کرد: آقای حاتمی‌کیا می‌گفت اتفاقاً 
این میدان، میدان جوانان است و باید راه را برای 

ادای دین آن‌ها به حاج قاسم باز کرد.

 پیشنهاد ۵۰ میلیون‌ دلاری
 به بازیگر »جوکر«

همشهری‌آنلاین: »واکین فینیکس« پس از 
بازی درخشان در فیلم »جوکر« و کسب جایزه 
اسکار با پیشنهاد ۵۰ میلیون دلاری برای بازی 
در دو قسمت بعدی این فیلم روبه‌روست. گرچه 
»واکین فینیکس« در ابتدا قرار بود در یک 
تک فیلم »جوکر« بازی کند، اما تصمیم خود 
را تغییر داده و در حال مذاکره برای بازی در 
دو قسمت بعدی این فیلم موفق است و گفته 
می‌شود دستمزد ۵۰ میلیون دلاری برای بازی 
این دو فیلم به او پیشنهاد شده است. »جوکر« 
سال پیش در جشنواره فیلم ونیز رونمایی شد و 
‌توانست جایزه شیر طلایی بهترین فیلم را از آن

 خود کند.

هفت
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»هرگز، گاهی، همیشه« به جشنواره بوسان رسید »آبادان یازده۶۰« از این هفته به سینما می‌آیدمسعود کیمیایی »خائن‌کشی« را می‌سازد
ایسنا: فیلم کوتاه »هرگز، گاهی، همیشه« به کارگردانی شادی کرم‌رودی، به بخش 
‌مسابقه جشنواره بین‌المللی فیلم بوسان راه یافت. تهیه‌کنندگی این فیلم که با نام انگلیسی
 ALL THE TIME در این جشنواره حضور یافته، بر عهده آرین وزیردفتری و پخش جهانی آن 
بر عهده کمپانی فیلم‌سازی ضلع ششم است. جشنواره فیلم بوسان میزبان این فیلم کوتاه در 
نخستین نمایش جهانی آن و در بخش مسابقه فیلم‌های کوتاه است. این جشنواره رویدادی 
ویژه در قاره آسیا و از مهم‌ترین جشنواره‌های جهانی است که هر ساله در سینماستنرِ شهر 

بوسان کره‌جنوبی و با هدف معرفی فیلم‌ها و استعدادهای تازه در سینما برگزار می‌شود.

مهر: فیلم سینمایی »خائن‌کشی« به تهیه‌کنندگی علی‌اوجی و کارگردانی مسعودکیمیایی، 
از سازمان سینمایی پروانه ساخت گرفت. در آخرین جلسه شورای پروانه ساخت سینمایی 
فیلم »خرابکاران« به نویسندگی فهیمه کرمی، تهیه‌کنندگی غلامرضا گمرکی و کارگردانی 
سیدداوود اطیابی، »خائن‌کشی« ، »لانگ‌شات‌های شرقی« به نویسندگی زاهد ملکی و 
بهروز فروغی‌راد، کارگردانی زاهد ملکی و تهیه‌کنندگی مهدی عظیمی‌میرآبادی و انیمیشن 
»تهمتن« به نویسندگی، تهیه کنندگی و کارگردانی سیدمصطفی‌حسینی مجوز ساخت 
گرفتند. »خائن‌کشی« قرار است به سرعت مراحل تولید را طی کند و به فجر امسال برسد.

فارس: در آستانه فرارسیدن هفته دفاع مقدس، فیلم تحسین‌شده »آبادان یازده۶۰« روی 
پرده سینماها می‌رود. اکران »آبادان یازده ۶۰« به کارگردانی مهرداد خوشبخت و تهیه 
کنندگی حسن کلامی از ۲۶ شهریور در سینماهای کشور آغاز می‌شود. علیرضا کمالی، 
حسن معجونی، ویدا جوان، شبنم گودرزی، حمیدرضا محمدی و نادر سلیمانی در این 
فیلم ایفای نقش می‌کنند. »آبادان یازده۶۰« اثری متفاوت در حوزه دفاع مقدس است که 
به شروع جنگ ایران و عراق و نقش کلیدی رادیو آبادان در مقاومت شهروندان می‌پردازد. 
در خلاصه داستان آمده است: مردم غیور آبادان ... شهر در آستانه سقوط قرار گرفته است!

»جایزه زرنگ برتر تعلق می‌گیره به 
مجید مجیدی که جواد عزتی رو...« 
توئیت یک ژورنالیست سینمایی 
درباره ویدئوی وایرال عکس یادگاری 
سازندگان »خورشید«، با رئیس هیئت 
داوران جشنواره ونیز

پرویز پرستویی، تهیه‌کننده نمایش »علمدار« که قرار است در تالار وحدت اجرا شود، گفت: همه 
عزیزانی که در این پروژه همکاری دارند، کاملاً افتخاری هستند و دستمزدی دریافت نمی‌کنند تمام 

عواید حاصل از این نمایش در امور خیریه صرف خواهد شد.

زنان »آیچی« ژاپن به »کلاس رانندگی« جایزه دادند
پایگاه خبری فیلم کوتاه: فیلم کوتاه 
»کلاس‌رانندگی« از بیست و پنجمین جشنواره 
جهانی فیلم‌های زنان »آیچی« ژاپن جایزه گرفت. 
فیلم کوتاه کلاس رانندگی به کارگردانی مرضیه 
ریاحی از بیست‌وپنجمین جشنواره جهانی 
فیلم‌های زنان »آیچی« ژاپن جایزه گرفت. 
این جشنواره در سال ۱۹۹۶ با هدف پیشرفت 
زنان در جامعه و تبادل آرا و ترویج نظرات زنان 

در سطح بین‌المللی تأسیس شده است. جایزه 
بهترین فیلم به انتخاب تماشاگران جشنواره به 
فیلم کوتاه کلاس رانندگی به کارگردانی مرضیه 
ریاحی اهدا شد. »کلاس‌رانندگی« پیش از این 
جایزه زردآلوی طلایی شانزدهمین جشنواره 
فیلم زردآلوی طلایی ارمنستان، جایزه بهترین 
فیلم کوتاه بخش بین‌الملل ششمین جشنواره 
جهانی فیلم‌های زنان دوبلین ایرلند، جایزه 

بهترین فیلم کوتاه درام سیزدهمین جشنواره 
جهانی فیلم I will tell انگلستان، جایزه بهترین 
فیلم کوتاه بیست و دومین جشنواره جهانی 
فیلم »مذهب امروز« ایتالیا، جایزه هیئت داوران 
هجدهمین جشنواره جهانی فیلم‌های زنان 
»توپاز« آمریکا، جایزه بهترین بازیگر زن برای 
لینداکیانی از دوازدهمین جشنواره فیلم‌های 
ایرانی سانفرانسیسکو آمریکا، جایزه ویژه هیئت 
داوران سیزدهمین جشنواره جهانی فیلم‌های 
زنان سئول کره‌جنوبی، بهترین فیلم کوتاه 

بیستمین جشنواره جهانی فیلم »اوهای« آمریکا، 
بهترین فیلم کوتاه چهل و دومین جشنواره 
جهانی فیلم‌های مستقل Big Muddy آمریکا، 
بهترین فیلم کوتاه بیست و یکمین جشنواره 
جهانی فیلم Through Women’s Eyes آمریکا، 
جایزه دوم بخش فیلم کوتاه دوازدهمین 
جشنواره جهانی فیلم SiciliAmbiente ایتالیا 
و جایزه بهترین فیلم‌نامه فیلم کوتاه جشنواره 
‌جهانی فیلم‌های زنان »بیروت« لبنان برای

 مرجان ریاحی را به دست آورده است.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود روشا طب ورنا یزد درتاریخ 1399.06.20
 به شماره ثبت 19657 به شناسه ملی 14009424150 

آگهی تغییرات شرکت آتیه پردازان نو اندیش کیان سهامی خاص  به شماره ثبت19186وشناسه ملی14009086480

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
:تاسیس واحد پزشکی رادیولوژی و سونوگرافی و عکس برداری و کلیه اموری که به نحوی با موضوع شرکت در 
ارتباط باشد. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی : استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله جوان ، خیابان نرگس ، کوچه 2نرگس 
، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 8915163769 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای احسان آقابابائی بابکی به شماره ملی 0069392552 دارنده 
4000000 ریال سهم الشرکه آقای هادی فغانزاده لاکه به شماره ملی 2658949189 دارنده 2000000 ریال 
سهم الشرکه خانم فریده امیری دهج به شماره ملی 3149848271 دارنده 4000000 ریال سهم الشرکه اعضا 

هیئت مدیره آقای احسان آقابابائی بابکی به شماره ملی 0069392552 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و 
به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای هادی فغانزاده لاکه به شماره ملی 2658949189 و به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم فریده امیری دهج به شماره ملی 3149848271 و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد 

و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد 

به استنادصورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399,03,10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :محل شرکت در 
واحد ثبتی یزدبه آدرس استان یزد ، شهرستان یزد،بخش مرکزی،شهر یزد، محله علی بن ابیطالب ، 
کوچه قائم ]8[بلواردولت آباد،پلاک0،ساختمان فرشته،طبقه همکف کدپستی8918643689تغییر 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید وحق امضاکلیه اسنادواوراق 

بهاداروتعهدآور از قبل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضادو نفر از سه نفر از اعضای 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت وهمچنین نامه های عادی و اداری با امضایکی از اعضای هیئت 
مدیره همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری یزد 

آگهی حصروراثت
آقای سید احمد حسینی ازان آخاری به شماره شناسنامه 209 به شرح دادخواست به شماره کلاسه 9900781 ش ح 10 از این دادگاه 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کشور رهبری نجف آبادی به شماره شناسنامه 14125 در تاریخ 
1388/2/8 در گذشته است و ورثه وی در هنگام وفات عبارتند از: 1- سید محمود حسینی ازان آخاری ش ش 1090765908، 2- سید 
احمد حسینی ازان آخاری ش ش 0042049172، 3- سید ابوالقاسم حسینی ازان آخاری ش ش 6649727628، 4- اشرف سادات 
حسینی ازان آخاری ش ش 1090945914 فرزندان متوفی و متوفی به غیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او هست از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم نماید و الا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد. رئیس شعبه 10 حقوقی شورای حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد شناسه: 984170
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فرزانه دواشی فرزند عسگر با ارائه برگ استشهادیه محلی که هویت شهود طی شماره 11302-1399/5/25 در دفترخانه 
اسناد رسمی 405 تیران گواهی شده مدعی مفقود شدن سند مالکیت تک برگ شماره 777922 صادره بر روی پلاک ثبتی 3987 فرعی از 
یک اصلی بخش دوازده ثبت اصفهان گردیده که به میزان بیست و هفت سهم مشاع از 120 سهم ششدانگ پلاک فوق الذکر در دفتر 186 
صفحه 20 ذیل شماره 32589 به نام نامبرده ثبت و صادر گردیده است. اینک برابر ماده 120 اصلاحی قانون ثبت مراتب آگهی می شود که 
هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده است از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را کتبا ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل آن به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود سند مالکیت المثنی صادر و به متقاضی تسلیم می گردد. رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاک تیران و کرون شناسه: 976325
آگهي مزايده اموال غیر منقول

به اطلاع اهالي محترم شهرستان ایلام و روستاهاي تابعه مي رساند اجراي احکام کیفري دادسراي عمومي و انقلاب شهرستان ایلام حسب 
دستور دادیار محترم شعبه و وفق مواد 118و 137قانون اجراي احکام کیفري در نظر دارد یک باب ملک مسکوني – تجاري متعلق به آقاي 
محمد مراد رضایي فرزند علي مراد به عنوان مال بلامعارض بابت محکومیت نامبرده به عنوان وجه الوثاقه )به علت عدم معرفي مضمون 
عنه (معرفي شده را از طریق مزایده به فروش برساند. مشخصات صاحب ملک=محمد مراد رضایي فرزند علي مراد به آدرس =ایلام-بلوار 

ابولفضل –بالاتر از کلانتري –مشاور املاک  محل ملک =ایلام-روستاي فاطمیه  مشخصات ملک =ملک موصوف به شماره پلاک ثبتي 
49فرعي از 1249اصلي –و به شماره ثبت 5223و صفحه 70و دفتر 84 بخش 11کرمانشاه که داراي دو طبقه )طبقه اول در 119.96متر 
مربع و طبقه دوم 119.96 متر مربع و داراي امتیازات آب و برق و گاز مي باشد . ارزش هر متر مربع از ملک موصوف1/199/600/000 
ریال مي باشد و جمع کل ارزش ملک  5/688/120/000 ریال مي باشد.و قیمت شروع و پایه =5/688/120/000 ریال مي باشد . زمان 
و مکان مزایده =روز چهارشنبه مورخه 1399/07/23 از ساعت 9 الي 11 صبح  در محل شعبه اول اجراي احکام کیفري ایلام  متقاضیان 
خرید ملک موصوف مي توانند ظرف پنج روز قبل از تاریخ مزایده ضمن مراجعه به واحد شعبه اول اجراي احکام کیفري ایلام واقع درمیدان 
شهدا –به طرف میدان امام )ره(-روبروي کتابخانه آیت اله حیدري درخواستهاي خود را تحویل نمایند و از ملک موصوف بازدید نمایند . 
مزایده از قیمت پایه شروع و به کساني که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار مي گردد.ضمنا 10 درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس 
از برنده مزایده اخذ و باقیمانده بهاي مورد مزایده باید توسط برنده مزایده ظرف یک ماه از تاریخ مزایده به حساب دادگستري ایلام واریز 
گردددر غیر اینصورت مبلغ اولیه دریافتي )10 درصدواریزي (به نفع دولت ضبط خواهد شد .ضمنا کلیه متقاضیان شرکت کنندگان در 
مزایده بایستي 10 در صد مبلغ پایه را نقدا یا به صورت چک تضمین دار در روز مزایده به همراه داشته باشند و بدوا و قبل از شروع مزایده 
تحویل دادورز نمایند.  مدیر دفتر واحد اجراي احکام کیقري شعبه اول اجراي احکام کیفري دادسراي عمومي و انقلاب ایلام- تیمور یاسمي 

آگهی فقدان سند مالکیت )موضوع ماده 120(
شماره نامه: 139985601059012872 آقای موسی نظامی فرزند ربعلی به شناسنامه شماره 987 صادره از تهران مالک با تسلیم یک 
برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده 6768 مورخ 1399/4/9 اعلام داشته شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 70/17 
مترمربع پلاک 32408 فرعی 42 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 9092 فرعی از 42 اصلی واقع در شهرستان اسلام شهر بخش دوازده 
تهران دفتر 959 صفحه 254 شماره ثبت 122410 بنام موسی نظامی ثبت و سند چاپی ب 307083  93 صادر و تسلیم شده است 
سپس برابر سند رهنی شماره 3512 مورخ 1393/7/10 دفتر 56 اسلامشهر در قید رهن می باشد حسب الاظهار بعلت نقل و انتقال مفقود 
گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
1380/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این 
آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و 

تسلیم خواهد شد. رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر

)984854(

)983587(


